
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.05.201301.05.2013

1.5.2013 23:59:59 - 1.5.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

175531032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Koloveč, Koloveč, Tyršova 9/0 Odstranění májky padlé přes cestu.1.5.2013 6:50:49

Stanice Staňkov, Koloveč PG+S,SMS ©,AMDS

175560032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, Na Tržišti 334 Otevření zabouchnutého bytu.1.5.2013 19:22:10

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

175548032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Tajanov 34/0 Požár lesní hrabanky a stromků na ploše cca 3x3 metry, 
příčina a výše škod v šetření.

1.5.2013 11:03:51

Stanice Klatovy(L), Tajanov AMDS, SMS Policie ČR

175549032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Plzeňská Na žádost policie hasiči zlikvidovali benzín uniklý z 
osobního auta. K úniku došlo z nádrže po krádeži PHM. 
Benzín unikl na plochu 7x1 metr.

1.5.2013 11:21:36

Stanice Horažďovice Policie ČR

175550032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, Villaniho 740 Hasiči vnikli do bytu po nastavovacím žebříku oknem, 
zpřístupnili vstup dveřmi pro ZZS. Po ošetření pomohli 
snést pacienta do sanity.

1.5.2013 11:27:19

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

175552032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice, Sušice II Hasiči zajistili místo nehody motocyklu, zraněného řidiče 
odvezla ZZS do nemocnice. K úniku provozních kapalin 
nedošlo.

1.5.2013 13:17:31

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

175554032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Klatovy, Ježovy, Ježovy V hale o rozměru cca 75x30 metrů, ve které byly 
uskladněny balíky sena a slámy, vypukl požár a zasáhl 
prostor cca 10x15 metrů. Hasiči na jeho likvidaci nasadili 3 
C proudy. Lokalizovat požár se hasičům povedlo zhruba po 
půl hodině hašení. Balíky vyváželi ven a dohašovali na 
volném prostranství před halou. škody byly vyčísleny na: 
10 tisíc na budově, 12 tisíc na balíkách slámy, 6 tisíc na 
balíkách sena. Dobrovolná jednotka na místě drží dohlídku 
16 hodin (do 2:00 2.5.2013), dalších 8 hodin majitel.

1.5.2013 15:42:18

Stanice Klatovy(L), Stanice Plzeň Košutka (L), Chudenice AMDS, SMS, © , Ježovy, Švihov 
AMDS, SMS, © 

Policie ČR

Plzeň-městoOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.5.2013 22:57 1 3Strana /



175533032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Lobzy, Blatenská 707/29 Transport nehybné pacientky z 2.NP do sanitky.1.5.2013 7:26:41

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

175558032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Božkov, Libušínská Požár suché trávy cca 50x100 metrů, beze škody.1.5.2013 18:30:40

Stanice Plzeň Slovany, Božkov © AMDS, SMS Policie ČR

175562032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kollárova 955/18 Zahoření juty na stropě od fajfky, místo překontrolovali 
pomocí termokamery. Beze škody.

1.5.2013 22:01:58

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

175556032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany, Pňovany                                 Likvidace požáru pneumatiky.1.5.2013 16:53:43

Pňovany © AMDS SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

175557032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Studentská 337 Zahoření motorového prostoru OA, hasiči vodou ochladili 
motor, místo předali majiteli.

1.5.2013 18:10:55

Vejprnice AMDS ©, Stanice Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

RokycanyOkres

175551032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany Dopravní nehoda 2 osobních aut, jedno se převrátilo na 
střechu. Všechny osoby byly mimo vozidlo v péči zdravotní 
sestry, která projížděla kolem. Hasiči pomohli pomohli při 
ošetřování lehčích zranění dvou dospělých a jednoho 
dítěte. Oba vozy pomohli naložit na odtahovou službu.

1.5.2013 12:32:45

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a údržby dálnic, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

175555032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Tachov, Bor, Bezděkov 7 Hasiči ze studny vyprostili silně podchlazeného muže, 
naložili na vakuovou matraci a zajistili dostatečný tepelný 
komfort. Po příjezdu ZZS předali muže záchranářům.

1.5.2013 16:33:26

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

1

0

0 0

0

28

5005

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.5.2013 23:59:591.5.2013 0:00:00

01.05.2013 - 01.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.5.2013 22:57 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.5.2013 23:59:591.5.2013 0:00:00

01.05.2013 - 01.05.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.5.2013 22:57 3 3Strana /


